
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 25.maijā                                                                                                           Nr. 10 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:29 
Sēde atklāta plkst. 10:38 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Anita Ludborža, 
Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Guna Zenčenko, 
Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāti Guna Popova, Rita Tērauda – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 

1. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

2. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

4. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.R. Gaigalavas. 

5. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā. 

6. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

8. Informatīvs ziņojums par personu dzīvokļu īpašumu atsavināšanu un īres līgumu 
pamatotību iestāde "Viļānu apvienības pārvaldes" teritoriālajā vienībā. 

 
1.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektoru Jāni Trošku un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz 
pieciem gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektoru Jāni Trošku un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem". 

 
2.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektora vietnieku Andri Stafecki un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektora vietnieku Andri Stafecki un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 15.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts” 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
“Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Ar ko izmaiņas saistās? Ar Ministru kabineta noteikumiem? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Vispārējās aprūpes māsas un masiera amata mēnešalga paaugstināta, 
pamatojoties uz MK noteikumiem, savukārt interešu izglītības 
skolotāja amata mēnešalga ir paaugstināta sakarā ar īpašajiem 
apstākļiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādiem? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

Te ir darbs ar speciālajiem bērniem, bērniem ar funkcionāliem un 
garīgiem traucējumiem. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir Ministru kabineta noteikumi, kas nosaka, ka darbiniekam, 
strādājošam šādās iestādēs, var paaugstināt algu līdz 25%. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

No kura datuma tiks piemērota? 

Izsaka viedokli Liāna 
Teirumnieka: 

No 1.maija. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Bet lēmumā rakstīts no 01.01.2023. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Te ir palikusi piezīme no iepriekšējā amatu saraksta. Šis amats ir no 
1.janvāra, bet izmaiņas amatalgu sarakstā ir no 1.maija un 1.jūnija, kas 
arī ir atrunāts lēmuma projekta 2. un 3.punktā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
4.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.R. 
Gaigalavas 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.R. 2023.gada 2.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu M.R. Gaigalavas. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu M.R. Gaigalavas". 

 
5.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.L. 2023.gada 16.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par sociālā dzīvokļa 
īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.L. Stružānu 
pagastā". 

 
6.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu 
Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 
īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 
3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu" 

 
7.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības 
palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības 
palīdzības reģistra". 

 
 

8.§ 
Informatīvs ziņojums par personu dzīvokļu īpašumu atsavināšanu un īres līgumu 

pamatotību iestāde "Viļānu apvienības pārvaldes" teritoriālajā vienībā 

Izskatīts:  

Informatīvs ziņojums par personu dzīvokļu īpašumu atsavināšanu un īres līgumu 
pamatotību iestāde "Viļānu apvienības pārvalde" teritoriālajā vienībā. 

 
Sēde slēgta plkst. 10:54 
 
 

Sēdes vadītāja, komitejas priekšsēdētāja:       Inta Brence 

 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


